
ZMĚNOVÝ LIST  
 
 
Název zakázky (akce): Oprava zabezpečovacího zařízení v ŽST Brantice    
 
Číslo veřejné zakázky:         63518094 
 
Pořadové číslo změnového listu:    1 
 
Zdůvodnění a popis změny:  Z důvodu úprav výlukových prací při aktivaci SZZ a 
legislativních změn po provedené soutěži opravné práce „Oprava zabezpečovacího zařízení 
v ŽST Brantice“ došlo k úpravám počtu vyjmenovaných položek. Tyto změny vyvolaly více a 

méně práce podle rozdílového výkazu výměr.  
 

 
 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                    NE           X       
 

 

Finanční vyjádření změny v Kč:  viz. přiložený rozdílový výkaz výměr 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů  
(měření, sonda) 

 34 868 

Prvky Trafo TOC F5056-034 3kVA 3x400/230V//3x400/230V norma 
YyONn (HM0374255990005) 

 24 000 

Trafo TOC 34040-0115 1kVA 3x400/231V/3x400/231V  4 800  

Trafo JOC 4050-0340 - 920VA 3770  

Trafo JOC E5092-0145  1kVA 230/220-230-240V  3 880  

Diagnostická zařízení DISTA - deska RIS (HM0374215999017)  27 900 

Diagnostická zařízení Propojka PRO-MR 4/2 k propojení měř. desek 
MIS s deskami RIS systému DISTA (HM0374215999025) 

 2 080 

Diagnostická zařízení Předepsaná sestava PC s funkcí místního DLA 
počítače systému LDS (CV805415230) 

 41 400 

Montáž skříně PSK, SKP, SPP 8 550  

Skříně Skříň přístr.pro přejezdy spol 133/313.1.11 28 100  

Součásti elektromotorických přestavníků Deska základ.pod přestav. 
700x460 (HM0592139997046) 

 1 071 



Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKM 
12 

 1 300 

Venkovní telefonní objekty telef.venk.VTO 9 v plast.sloupu norma 
54032I (CV540329009) 

 26 300 

Venkovní te.objekt, provedení do skříně PSS133/313, interní napájení 18 800  

Zámek skříňkový stej.elmag.(vnitřní)  6 400 

Závěry Závěr kab.univerzál.UKM12 norma 73612A (CV736129001)  3 740 

Montáž jednotného obslužného pracoviště (JOP) zálohovaného  16 400 

Montáž počítačového pracoviště výpravčího  11 400 

Montáž trezoru pro počítač  2 230 

Zámky Zámek výměnový jednoduchý odtlačný univerzální 91  

Montáž zámku výměnového jednoduchého odtlačného 100  

Montáž zámku elektromagnetického vnitřního stejnosměrného nebo 1 
fázového 

620  

Montáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA 1730  

Montáž rekombinační zátky nad 300 Ah  380,40 

Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium 
Top V (použití od 301 Ah) 

 12 600 

Montáž žlabového rozvodu pro datový rozvod RS485 ve stávající 
ústředně za 1 m (TZM 1/2005) 

 132 900 

Ball Marker - kabelový označník - upevňovací sada  9139 

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu  6 260 

Montáž tel.objektu VTO do společné přístrojové skříně 1 080  

Břevno mechanické závory demontáž  1 055,60 

Montáž objektu rozměru do 2,5x3,6m  2 100 

Součásti elektromotorických přestavníků Deska základ.pod přestav. 
700x460 (HM0592139997046) 

 1 071 

Montáž součástí stojanu se závorou protizávaží velkého  524 

Montáž malorozměrného relé 3 000  

Domky, přístřešky Reléový domek - výška 2,85 – 3x2m  36 700 



Montáž stojanu se závorou bez výstražníku 9 740  

Montáž součástí stojanu se závorou stojanu vysokého 4 280  

Montáž doplňku břevna ZSH 1 100  

 89 641 401 819 

Celkem 
 312 178 

Cena dle SOD  22 374 463,83Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků  Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č. 1  22 062 285,83 Kč 

 

Celková hodnota změny 2,23 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  0% 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD -1,4 % 

 
1/ Návrh změny vypracoval*:    
 
 
Jméno: Ing. Michaela Hodulová Datum:                       Podpis:    ……………… 
 

 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji                 Nedoporučuji 

 
Jméno: Antonín Francek  Datum:   Podpis:    ……………… 
 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji                   Nedoporučuji 

 
Jméno: Ing. Vladan Pešl          Datum:    Podpis:    ……………… 
 
 
4/ Stanovisko NPI ředitele OŘ:           Doporučuji                 Nedoporučuji  

 
Jméno: Ing. Richard Kajnar  Datum:    Podpis:    ……………… 
 
 
5/ Stanovisko ředitele OŘ:                 Schvaluji                      Neschvaluji 

 

 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum:    Podpis:    ……………… 
          
         (razítko)  
 
 
 
 

  



 
Příloha změnového listu:   Položkový rozpočet stavby 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 385899

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a73880e4-84eb-4d5c-80a0-ed6725e46670

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2019 09:57:00


		2019-09-03T07:57:03+0000




